

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-11092021-229561
SG-DL-E-11092021-229561

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 262] दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 10, 2021/भाद्र 19, 1943 [रा.रा.क्षे.दि. सं. 170
No. 262] DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 10, 2021/BHADRA 19, 1943 [N. C. T. D. No. 170

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

कला, संस्कृति एवं भाषा विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 9 सितम्बर, 2021

सं. फा. 13/09/2018/एसीएल/599-606.—इस विभाग की दिनांक 04/11/2020 की अधिसूचना सं. फा. 13/09/2018/एसीएल/1076 —1083 के अनुक्रम में माननीय मंत्री, कला, संस्कृति एवं भाषा (अध्यक्ष, पंजाबी अकादमी), एतद्वारा पंजाबी अकादमी की गवर्निंग बॉडी में उसकी शेष अवधि के लिए तत्काल प्रभाव से निम्नलिखित सात (07) सदस्यों को नामित करते हैं :-

1	श्री तेजेन्द्र पाल सिंह	सदस्य
2	सुश्री रूबी शर्मा	सदस्य
3	श्री मोहिन्द्र पाल सिंह आनन्द	सदस्य
4	श्री देवेन्द्र पाल सिंह (हनी चड़ढा)	सदस्य
5	श्री वेद आनन्द	सदस्य
6	श्री दीपक नागपाल	सदस्य
7	सुश्री पूनम प्रधान (परमिन्दर बेदी)	सदस्य

प्रोमिला मित्रा, उप सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा)

ART, CULTURE AND LANGUAGE DEPARTMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 9th September, 2021

No. F. 13/09/2018/ACL/599-606.—In continuation of this Department's Notification No. F. 13/09/2018/ACL/1076-1083 dated 04/011/2020, the Hon'ble Minister, Art, Culture & Language Govt. of NCT of Delhi (Chairperson Punjabi Academy), is pleased to nominate the following Seven (07) members in Governing Body of Punjabi Academy for its remaining term with immediate effect:-

- | | | |
|----|---------------------------------------|--------|
| 1. | Mr. Tajinder Pal Singh | Member |
| 2. | Ms. Ruby Sharma | Member |
| 3. | Mr.Mohinder pal Singh Anand | Member |
| 4. | Mr. Davinder Pal Singh (Honey Chadha) | Member |
| 5. | Mr. Ved Anand | Member |
| 6. | Mr. Deepak Nagpal | Member |
| 7. | Ms. Poonam Pradhan (Parminder Bedi) | Member |

PROMILA MITRA, Dy. Secy. (ACL)